
SM1900001061-1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. SM1900001061

O DÍLO
uzavřená podle 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Čl.l.

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 11
se sídlem: Ocelíkova 672/l, 149 41
zastoupená: Ing. Ondřejem Prokopem, místostarostou městské části Praha 11
lČ: 00231126
DIČ: CZ00231126
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912, Praha 4
číslo účtu: 29022-2000807399/0800
e-mail: podatelnaraha11.cz
tel.: +420267902111

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: Jihoměstská majetková a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu
B, vložce číslo 12900

se sídlem: Ocelíkova 672/1, PsČ 149 00 Praha 4
zastoupená: Ing. Radkem Adamcem, ředitelem akciové společnosti
IČ: 28199081
DIČ: CZ 28199081
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 108735359/0800
telefon: +420 226 801 200
e-mail: info@iihomestska.cz

(dále jen „zhotovitel“)
(společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Čl. II.
Úvodní prohlášení

Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že dne 13.11.2019 spolu uzavřely Smlouvu o dílo č.

SM1900001061 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je oprava šesti bytových jednotek, tak jak

je specifikováno v Čl. II. výše uvedené smlouvy (dále jen „předmět smlouvy“).

Strana1/celkem 3



SM1900001061-1

Čl. III.
Změna v Čl. II. odst. 1 Předmět smlouvy

Smluvní strany se z důvodu posunutí termínu zahájení prací dohodly, že se stávající text ujednání
článku II. odst. 1 písm. b) oddíl 4. Předmět smlouvy mění tak, že zní:

4. Bachova 1567, bytč. 40— 198.886,00 Kč bez DPH
oprava bytové jednotky
zahájení prací: v termínu po podpisu smlouvy
dokončení prací: do 20.3.2020“

Změna v či. VII. odst. 1 Podmínky finančního plnění
Stávající text ujednání článku VII. odst. 1. smlouvy se doplňuje o text tohoto znění:

Při zasílání faktury (pro část předmětu smlouvy měněného dodatkem č. 1 - článek Ii. odst. 1 písm.
b) oddíl 4 smlouvy) musí být respektována sjednaná adresa dle odst. 9 tohoto článku smlouvy,
na faktuře musí být mj. uvedena informace o čísle této smlouvy 5M1900001061 a dále, že
objednatelem budou provedené práce hrazeny z bankovního účtu Č. 29022-2000807399/0800.

Doplnění Čl. VII. Podmínky finančního plnění
Stávající text ujednání článku VII. smlouvy se doplňuje o odstavec 9., který zní:

9. Adresa pro zasílání faktur (pro část předmětu smlouvy měněného dodatkem č. 1 - článek II.
odst. 1 písm. b) oddíl 4 smlouvy):
Jihoměstská majetková a.s.
Tererova 1356/6a, 149 00 Praha 4

Čl. IV.
Ostatní ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Čl.V.
Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z tohoto dodatku č. 1 vyplývající na třetí
stranu bez souhlasu objednatele.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a
zhotovitel jeden stejnopis.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

4. Pokud nebylo v tomto dodatku č. 1 ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající
občanským zákoníkem (zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů).

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich pravé, určité a svobodné
vůle, uzavírají jej po předchozím projednání, nikoli vtísni a za nápadně nevýhodných
podmínek a jsou k jeho uzavření plně svéprávné.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 2 / celkem 3



SM1900001061-1

7. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: tento dodatek č. 1 byl schválen v RMČ dne 20.01.2020
číslo usnesení 0073/2/R/2020 a k jejímu podpisu je oprávněn Ing. Ondřej Prokop na základě
směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01 — Podpisový řád, v platném a účinném znění.

Praha, 20.01.2020
Objednatel

š

Ing. Undřej Prokop
místostarosta MČ Praha 11

Praha, 20.01.2020
Zhotovitel

Ing. Radek Adamec
ředitel Jihoměstské majetkové a.s.

Strana 3 / celkem 3




